
２０１６年８月吉日  

公益社団法人姫路青年会議所 

会員各位 

公益社団法人姫路青年会議所 

理事長 神澤 正太郎 

まちづくり室 室長 東海 有紀 

誇り高きまち創造委員会 委員長 埴岡 大祐 

  

ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１６ 

“Ｔｈｉｓ ｉｓ ＨＩＭＥＪＩ”～姫路をめっちゃ好きになろう～ 

事前説明会の ご 案 内 

  

拝啓 季夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳ

ＴＡ ２０１６に多大なご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして２０１６年９月３日（土曜日）、４日（日曜日）に開催致します「ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ 

２０１６ “Ｔｈｉｓ ｉｓ ＨＩＭＥＪＩ”～姫路をめっちゃ好きになろう～」への理解を深め当日の役割をしっかり把握して頂くと同

時に、全体事業として開催するにあたり重要となる情報共有をするべく実施致します。 

本年度は、大会テーマを“Ｔｈｉｓ ｉｓ ＨＩＭＥＪＩ”とし、会員の皆様にはこの数ヵ月の期間に、「これが姫路だ！」と言える

ものを意識して継続的に考えて頂きました。そんな発表の場もあと１ヶ月あまりで迎えようとしていますので、更に意識

を高めて頂きたく思っております。そして事業本番では誰もが「Ｔｈｉｓ ｉｓ ＨＩＭＥＪＩ」（これが姫路だ）と感じられる発表の

場を多くの市民の皆様と共に創りあげるＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１６にしたいと考えております。 

つきましては、事業の開催に先立ちまして、下記の要領にて「ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１６」の開催の趣旨や

事業全体の概要、当日に向けてご留意頂きたい点などに関して、事前説明会を開催させて頂きたく考えております。大

変お忙しい折でありますが、何卒ご参加頂きますようお願い申し上げます。  

敬具

記  

【名  称】  「ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１６ “Ｔｈｉｓ ｉｓ ＨＩＭＥＪＩ”～姫路をめっちゃ好きになろう～」   

事前説明会  

 

【日  時】  

 

２０１６年８月４日（木曜日） 受付１４：００  開始１４：３０～１６：１５ 

 

【会  場】  

 

姫路商工会議所 本館５階 ５０１号姫路市下寺町４３番地  （０７９）２２２－６００１  

 

【服 装】 

 

【説明会概要】  

 

クールビズ 

 

・「ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１６」 開催趣旨説明  

・事業全体概要の説明  

・出店準備等の留意点の説明  

・「ＨＩＭＥＪＩ ＤＲＥＡＭ ＦＥＳＴＡ ２０１６」 広報宣伝の説明 

 

■お問い合わせ連絡先：公益社団法人姫路青年会議所   

〒６７０－００８１ 姫路市下寺町４３番地（商工会議所・新館４階）  

ＴＥＬ：０７９－２８１－０８８７  ＦＡＸ：０７９－２８１－０８６４ 誇り高きまち創造委員会  

委員長   埴岡大祐  ＴＥＬ： ０８０－８３２６－０２５８  ＭＡＩＬ： hanioka_daisuke1157@himejijc.or.jp  

副委員長  杉本英哉  ＴＥＬ： ０９０－３２８０－２６８１  ＭＡＩＬ： sugimoto_hideya1172@himejijc.or.jp  


